
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

大樹地区会・広尾地区会 合同望年例会のご案内 
 

２ ０ １ ９ 年 １ １ 月 ２ ０ 日 
(一社)北海道中小企業家同友会とかち支部 
大 樹 地 区 会  会 長  片 岡  豪 
広 尾 地 区 会  会 長  石 山  拓 
帯広市東 2 南 5-1、電話 0155-22-3611 

 
恒例の大樹地区会・広尾地区会合同望年例会を開催いたします。 

報告者には、くしろ支部会員の(有)茶路めん羊牧場 武藤社長をお招きします。武藤社長は、帯広で学

生時代を過ごし、そこで出会った羊に魅せられて、30 年前に 35 頭の羊と共に白糠町茶路で牧場を開きま

した。「頂いた羊の命を無駄なく活用する」をモットーに、生産から販売まで一貫して行っており、今で

は 800頭を飼育する牧場となりました。2015年にはファームレストランもオープンし、羊の魅力を引き出

した一皿をお届けしています。 

今回は、武藤社長の話を伺った後、美味しい羊肉を味わいながら望年会を行います。お忙しい中、恐縮

ですが、皆様のご参加をお待ち申し上げております。 
 
＜テーマ＞ 

羊のしもべとなって～生産物から羊飼いと羊の営みを伝える～ 

報告者；（有）茶路めん羊牧場  

代表取締役 武藤 浩史 氏 
 
 
 

 

■日 時；１２月１０日（火） １８：３０～２１：００ 
18：30～19：30 武藤社長の報告  19：30～21：00 懇親会 

■会 場；㈲夢がいっぱい牧場（大樹町字萠和 181） 

■会 費；５，０００円（お食事代、羊肉代等として ※領収証は同友会から発行） 

※12/9（月）以降のキャンセルは会費を申し受けますことをご了承下さい。 

 
お食事手配の都合上、参加申し込みは１２月４日（水）までにお願い致します。 

お問い合わせは同友会事務局（担当：門脇）まで。電話：0155-22-3611 

--------------------------------------------------------------------------------------- 
大樹地区会・広尾地区会 合同望年例会（１２／１０）出欠回答 

 
 

□出席します     □欠席します 
   
 
 
会社名               役職         氏名                      

返信先 FAX：0155-22-3612  E-mail: doyukai@netbeet.ne.jp 

1958 年京都生まれ、学生時代を帯広で過ごし、1987 年白糠町茶路へ入
植。新規就農で 35 頭の羊とともに羊牧場を開設。現在は飼養頭数 800
頭。2015年にはファームレストラン クオーレをオープン。くしろ支部会員。 


